
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III- Ambito territoriale per la provincia di Campobasso 
Via Garibaldi n. 25 86100 Campobasso Tel. 0874 4975 

usp.cb@istruzione.it 
 

 

IL DIRIGENTE  

 

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 28 Giugno 2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2018/19; 

 

ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione o l’assegnazione provvisoria 

provinciale del personale ATA presso sedi di questa provincia;  

 

VISTI I posti dei vari profili ATA disponibili in seguito ai  movimenti per l’a.s. 2018/2019 

 

DISPONE 

 

che per l’a.s. 2018/2019 non sono conferite assegnazioni provvisorie provinciali ai vari profili del personale 

ATA sui posti disponibili dopo i movimenti poiché non risultano sedi disponibili per le istanze presentate. 

 

Avverso  al presente decreto è consentita la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla 

pubblicazione,  esclusivamente brevi mano o via mail (usp.cb@istruzione.it). 

 

 

  

                IL DIRIGENTE DELL’USP 

                     Marialuisa Forte 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

                                                                                                                                e normativa connessa 

 

 

             

            Ai Dirigenti scolastici della Provincia di CAMPOBASSO 

 

e. p.c. - Alle Organizzazioni Sindacali –scuola 

 

m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003000.10-08-2018


